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     TIEDOTE 3/ 2024 

 

ARVOISAT KILTOJEN YHTEYSHENKILÖT 

 

Toiminnanjohtajan tehtävään haetaan henkilöä luottamuspohjaisesti kulukorvauksella. Tehtävää 

voidaan hoitaa joko Perinneliiton Jyväskylän toimistolta tai joltakin muulta paikkakunnalta käsin.  

Halukkaita pyydetään ottamaan yhteyttä Perinneliiton puheenjohtaja Juhani Manniseen 0500 

750 252 tai juhani.manninen@surffi.fi. 

 

Aselajimuseoihin ja muihin sotahistoriallisiin museoihin pyritään saamaan sotilaspojista ja 

lottatytöistä kertovaa aineistoa. Kiltoja pyydetäänkin osaltaan kartoittamaan alueensa e.m. 

museoiden mahdollisuutta sijoittaa ”sotilaspoikaosastoja” tiloihinsa. Samalla muistutetaan 

esineistön kokoamisesta sekä luetteloinnista. 

Kiltoja pyydetään viestittämään em. tuloksista päätoimittaja Matti Hyväriselle tilaston ja koosteen 

saamiseksi ”museotilanteesta” tammikuun loppuun mennessä. 

 

Kiltojen jäsenmaksuissa on joidenkin kiltojen osalta viiveitä. Mahdollisissa maksuongelmissa 

tulee olla yhteydessä Perinneliittoon ja sopia maksujärjestelyistä. 

Kiltojen jäsenmaksut määräytyvät 31.12. ja 30.6. Perinneliiton jäsenrekisterin mukaan.  

Kiltojen tulee huolehtia jäsenpäivityksistään. 

Muistettakoon, että Sotilaspoikalehti on jäsenille jäsenmaksun ”vastikkeena”. 

Muistutukseksi katso Perinneliiton säännöt kohta 4 ja 5. 

 

Kiltojen esittämien valtakunnallisten kunniamerkkihakemusten tulee olla lähetettynä 

Perinneliittoon tammikuun loppuun mennessä. 

 

Ansioristien hakemisessa tulee huomioida, että Sotilaspoikien Perinneliitto voi myöntää 

Sotilaspoikien Perinneliiton ansioristin tunnustuksena tarkoitusperiensä hyväksi tehdystä erityisen 

merkittävästä työstä. Tavanomainen kiltatoiminta huomioidaan ansiomitaleilla. 

 

Veteraanitoiminnan hiljalleen purkautuessa monilta paikallisilta yhdistyksiltä jää käyttämättömiä 

varoja tilille. Säännöissä mainitaan mahdollisten varojen kohdentamisesta yhdistyksen 

purkautuessa.  

Olisiko kohteliaasta tai soveliasta kiltojen alueillaan hienovaraisesti kysyä em. asiaa, jolloin 

saataisiin mahdollisesti killoille toimintavaroja? 

 

Kenttäpiispan Joulutervehdys pyydetään välittämään kaikille kiltojen jäsenille ja samalla myös 

Perinneliiton Joulun toivotukset. Tervehdys ohessa. 

 

P.S. Kiltoja pyydetään tarkastamaan verkossa olevat yhteystietonsa ajan tasalle. 

 

 

Puheenjohtaja 

  Juhani Manninen 
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